КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2016 года                                  № 153                                       ст. Тбилисская
О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование муниципального имущества Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
Рассмотрев обращение директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотечная система Тбилисского района» Г.Н. Матвеевой (вх. № 329 от 4 февраля 2016 года) о передаче в безвозмездное пользование муниципальных нежилых помещений общей площадью 86,6 кв. м, расположенных по адресу: ст-ца Тбилисская, ул. Толстого, 1, руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческая библиотечная система Тбилисского района» муниципальных нежилых помещений общей площадью 86,6 кв. м, расположенных по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, ст-ца Тбилисская, ул. Толстого, 1, на срок до 31 декабря 2016 года.

2. Администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в установленном законом порядке заключить договор безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями, указанными в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по муниципальному имуществу, земельным вопросам и вопросам улучшения жилищных условий, нуждающихся граждан (Булатов).

4.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

В.В. Соломахин